
第１レース     スタート時刻

風向55°　風速10ノット、波高1ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 3 Sahara　 Melges24 11:05:43 2,143 0.738 1,582
2 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 11:03:30 2,010 0.790 1,588
3 5 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 11:06:28 2,188 0.740 1,619
4 11 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 11:11:44 2,504 0.663 1,660
5.5 2 Blue　Peter J111 11:04:04 2,044 0.813 1,662
5.5 6 naonao　carreraS SALONA34 11:07:51 2,271 0.732 1,662
7 13 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 11:12:13 2,533 0.663 1,679
8 4 TURUGI Farr30 11:05:44 2,144 0.789 1,692
9 7 A　Z Farr31 11:08:51 2,331 0.736 1,716
10 8 Rabbit's Tail ElliotE‐935 11:08:59 2,339 0.735 1,719
11 14 隼ｽﾋﾟﾘｯﾄⅡ 高井ミニトン 11:13:01 2,581 0.675 1,742
12 15 ZERO YAMAHA23Ⅱ 11:15:52 2,752 0.663 1,825
13 10 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 11:11:41 2,501 0.734 1,836
14 12 ﾊｰﾄｵﾌﾞﾆｯﾎﾟﾝ TUBOI IMS 950 11:11:46 2,506 0.734 1,839
15 9 Eagle Ray NELSON MAREK３５ 11:09:57 2,397 0.787 1,886

第２レース     スタート時刻

風向55°　風速17ノット、波高1.3ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 3 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 12:05:44 2,144 0.740 1,587
2 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 12:04:46 2,086 0.790 1,648
3 5 naonao　carreraS SALONA34 12:07:43 2,263 0.732 1,657
4 6 A　Z Farr31 12:07:50 2,270 0.736 1,671
5 7 Sahara　 Melges24 12:08:22 2,302 0.738 1,699
6 4 TURUGI Farr30 12:06:10 2,170 0.789 1,712
7 11 AQUAVITⅢ YAMAHA23Ⅰ 12:13:12 2,592 0.663 1,718
8 2 Blue　Peter J111 12:05:23 2,123 0.813 1,726
9 12 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 12:14:04 2,644 0.663 1,753
10 8 Rabbit's Tail ElliotE‐935 12:09:54 2,394 0.735 1,760
11 14 ZERO YAMAHA23Ⅱ 12:15:26 2,726 0.663 1,807
12 10 ﾊｰﾄｵﾌﾞﾆｯﾎﾟﾝ TUBOI IMS 950 12:11:42 2,502 0.734 1,836
13 9 Eagle Ray NELSON MAREK３５ 12:11:02 2,462 0.787 1,938
14 13 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 12:15:01 2,701 0.734 1,983
15 隼ｽﾋﾟﾘｯﾄⅡ 高井ミニトン DNS 0.675

11:30:00

10:30:002023年4月2日（日）

2023年4月2日（日）
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第2戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第2戦　総合


